[image: ][image: ][image: ][image: ]

２０２３年 ４月 17日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
会長・幹事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022-23年度ガバナー　　小倉　純夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区幹事長　　織田　信幸
フェアウェルパーティのご案内
謹啓　陽春の候、時下益々ご健勝のことと お慶び申し上げます。
皆様にはこの１年間、ご指導とご協力を賜り誠にありがとうございました。おかげさまで皆様方のご支援のもと、実りある地区運営を無事終えることが出来ますことに心より感謝申し上げます。
　さて、ガバナーとしては最後の地区全体の催しとなりますフェアウェルパーティを下記の要領にて開催致します。
ご多忙とは存じますが、会長・幹事の皆様には是非ともご出席賜りたく、ここにご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
日　　　時	　　２０２３年 ６月２３日 (金)
　　　　　　　　　　　　　　受　付　　１７時００分
　　　　　　　　　　　　　　開　会　　１７時３０分　～　２０時００分

場　　　所　　　　　ホテル　ザ・マンハッタン　　２階　プリマベーラ
　　　　　　　　　　　　　千葉市美浜区ひび野２-１０-１　℡　０４３-２７5-１１１１
登　録　料          お一人　17,000　円
登録期日　　　　　５月２６日（金）まで
登録方法　　　　　お振込み又はご欠席の場合は別紙登録用紙にてご返信下さい。
　以上

返 信 先：小倉ガバナー事務所
FAX： 043－256-0008　E-mail ： 22-23gov@rid2790.jp
image1.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image4.png